## **Auszug**

## aus der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Weißenfels am 01.02.2024

Mitglieder gesamt	41	dafür:	33
davon anwesend:	34	dagegen	0
stimmberechtigt:	34	Enthaltung:	1
Es war kein Mitglied nach §	33 KVG-LSA von de	r Beratung und Beschluss	sfassung ausgeschlossen

## Beschluss-Nr. SR 452-47/2024

Entwurf des Lärmaktionsplans (4. Stufe) der Stadt Weißenfels

Der Stadtrat der Stadt Weißenfels beschließt den Entwurf des Lärmaktionsplans der Stadt Weißenfels zur 4. Stufe. Der Entwurf ist öffentlich auszulegen und die berührten Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sind zur Stellungnahme aufzufordern.

Weißenfels, 05.02.2024

F. d. R.

Anja Bechmann Protokollführerin

Verteiler:

FB III

Akte